ad hoc q est pncipium z qñum ad hoc q est noni de pnci
picio. z ideo sicut qñum ad hoc qd est pncipium po nif
notio eius paternitas vel cōmunis spiratio. ita qñum
ad h qd e nō de pncipio ponit notio eius inasabilitas

Ad primū ergo dōm q ingenitus qñus directe non
pncipatur in genere relatiois reducitur ramē ad relati
uam dupliciter. Primo qdan p ino dum cognitionis
qz negatioes p affirmatioes sicut puatoeol p habitus co
gnoscuntur. ideo ad genus affirmatiois reducitur. Scdo
rōne causalitatis. quia affirmatio vnius opposit e cau
sa remotōis reliqui oppositi. z sic positio paternitatis i
psona patris est causa remotōis opposite relatiois. s. na
tiuitatis. **A**d scdm dōm q relatioes non determināt
essentiam sed psonam. essentia cui nec general nec na
satur. sed psona. z ideo positio z negatio relationē i di
uinitis nō demonstrant diuisionem essentie sed distinc
tionem psonē. **A**d tertium dōm q notōes affirmati
ue in diuinis vel pncipent ad rōnem pncipij vel ad tati
ōnem eius qd est de pncipio. remotio aut pncipij nō e
dignitatis. z ideo nō ponit notio psonē neqz negatio p
niracis neqz cōmunis spiratiois. negatio vero eius qd e
a pncipio nō est dignitatis nisi sit vniuersalis vt supra
dicum est. z ideo inasabilitas. put ponitur notio pōis
excludit omnino eē ab alio. z nō soluz esse ab alio p na
tiuitatem. pter qd spū sancto nō cōuenit. **I**deo tamē
a negatioe natiuitatis nomē sortit. qz pcessio spū sancti
specialē nomē nō habet. z itez sequt filij generatiōem
z qz etia; psona patris nominat p relationē quā habet
ad filium.

Dscdm sic pceditur z videtur q inasabilitas
sit ppietas psonalis patris. **D**am. eni dicit q
in diuinis omia vnum sūt pter ingeneratioes
generationē z pcessionē. sed filiano que p ge
nerationem itelligitur est ppietas psonalis filij z pro
cessio spū sancti. ergo inasabilitas que itelligit p gene
rationem est ppietas psonalis patris. **N**otio per
sonē ad dignitate; pncipere debet. s; magis ondit digni
tatem inasabilitas qz paternitas. qz p inasabilitatem
onit auctas in patre. ergo inasabilitas est magis ppietas
psonalis patris qz paternitas. **R**emota ppietas
tate psonali psona itelligi nō potest sicut nec spēs remo
ta differētia. sed reinota paternitate itelligitur ingeni
tus vt in ista dicit. ergo paternitas non est ppietas pso
nalis patris. sed magis inasabilitas. **S**z ptra vñ
qd qz denoiatur a forma ipm cōstituere sed psona patris
denominat a paternitate nō a nasabilitate ergo inasabi
litas nō est ppietas pōis psonalis s; paternitas. **N**
Nullus tci possit uero pstituitur p negatiōem s; psona
patris est res quedā. ergo nō cōstituut p inasabilitatez
que est negatio. **R**^o dōm q illud p qd pmo itelligit
aliquid distinctum in diuis est cōstitutiuū psonē qd
aut ad hoc sequr nō potest esse psonē cōstitutiuū qñus
pōsit esse ppietas psonē iam pstitute. primū autem di
stinguēs in diuis psonis nō potest eē inasabilitas: nō
cui distinguere nō a nato. vnde opret q distinctionez
quā facit inasabilitas pntelligat distinctio inter gene
tatem z nasētem. z sic ppietas pstitute psonam pa
tris est paternitas. nō aut inasabilitas. vnde inasabi
litas nō est ppietas psonalis. id est. pstitute psonam.